
 

 

 

          Fabriano, 25/01/2018 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All'Albo 

Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al Progetto 10.2.5A-
FSEPON-MA-2017-7 Potenziamento dei Percorsi di Alternanza Scuola-Lavoro. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Nota MIUR.AOODGEFID/3781 del 05/04/2017, avente quale oggetto: Avviso pubblico 
per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro, tirocini e stage. Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico 10.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.6.6 e Azione 10.2.5 - Azioni di Alternanza 
scuola – lavoro, tirocini e stage. 
 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/184 del 10/01/2018 indirizzata a questa Istituzione 
Scolastica, avente quale oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. 
AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse 
I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di 
istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5 con la quale è stato autorizzato 
e finanziato il Progetto  10.2.5A-FSEPON-MA-2017-7. 
 
TENUTO CONTO CHE il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2018 è in fase di 
predisposizione e la sua approvazione è fissata nella seduta del Consiglio d'Istituto del 
29/01/2018; 

 

 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000681 - 25/01/2018 - C24 - FSE - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI



 

 

D E T E R M I N A 

la formale assunzione nella predisposizione del Programma Annuale, per l'esercizio finanziario 
2018, del finanziamento di € 23.319,00  relativo al Progetto 10.2.5A-FSEPON-MA-2017-7, come 
di seguito indicato: 
 

ENTRATE USCITE 

Aggregato - Voce Importo  Importo 

 
04 - Finanziamenti da Enti 
Locali e da altre Istituzioni 
 
01 - Unione Europea 
 

€ 23.319,00 

 
P 87 - Progetto 10.2.5a -
FSEPON-Ma-2017-7 - 
Potenziamento dei Percorsi di 
Alternanza Scuola-Lavoro 
"TRACCIA LA ROTTA" 
 
 

€ 23.319,00 

 

La presente determina sarà illustrata nella seduta del Consiglio di Istituto del 29/01/2018, 

convocato per l'approvazione del Programma Annuale 2018. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. Dennis Luigi Censi 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000681 - 25/01/2018 - C24 - FSE - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI


		2018-01-26T12:36:27+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




